PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.3I.I84, DE I2 DEABRILDE2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACIiADO, PREFEITO DO MI.JNICfPIO DE JLTNDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI NO 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE2021,ART.4", $ 3". /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

SUPERAVIT FINANCEIRO, PARA ATENDER DESPESA COM A SUSBTITUIÇ,ÄO DE MOBILIARIOS

ANTIGOS PARA MELHORIA ERGONOMICA DO AMBIENTE DE TRABALHO COM VALORES

ADVINDOS DO LEILÃO DO PATRIMÔNIO MTINICIPAL- PROCESSO PMJ SEI: 18,989/2021.

REF. SOLICITAÇÃO 556 - LTNIDADE DE GESTÂO DEADMINIST. E GESTÂO DE PESSOAS

PEDIDO REQUISIÇÃO 776.293 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. 1o - FrCA ABERTO NO ORÇAMENTO DO M(JNICiPIO, UM CRÉDrrO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 68.250,00 (SESSENTA E OITO MIL DUZENTOS E CTNQÜENTA REAIS)

NA(S) DOTAÇÃO(ÕES)r

07,01,04,122,0190,2003 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA IJNIDADE DE GESTÃO
4.4,90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

OOOO PROPRIA

68.250,00

TOTAL.,..R$ 68.250,00

ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S): /
I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, Sl", INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 ,..

ART. 3o - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAçÃO.

R$

Página I de 2

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

LUIZ

MUNICIPAL

PARIMOSCHI .

GESTOR DA DE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADÊ, GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JL]NDIAI, AO(S) DOZE DIA(S) DO ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DALINIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2